

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Б АО "ЭКОНОМБАНК" Г.САРАТОВ		БИК	046311722
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000722
ИНН 6413010298/641301001	КПП	Сч. №	40702810016000322744
ООО "Успех" в АО "Экономбанк" г Саратов			
Получатель			

Счет № 2359 от 21.11.23

Поставщик: **ИНН 6413010298/641301001 КПП ООО "Успех" 413502, Саратовская обл., г.Ершов, ул.Мелиоративная, д. 20**

Покупатель: **ИНН 7731195982/773101001 КПП Благотворительный фонд София, тел. 5-11-10**

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Сосиски Куриные 18679	15	кг	183.00	2'745.00
2	Тушеная Говядина СТО 300гр 24шт КТК 21994	15	шт	132.40	1'986.00
3	Сельдь 240г 48шт Китбай НДМ 10695	15	шт	64.00	960.00
4	Гречка 0,8кг ЭКОлайн 12шт 1406	15	шт	47.00	705.00
5	Рис Пропаренный 0,8кг 12шт ЭКОлайн 28499	15	шт	75.00	1'125.00
6	Ставрополь 0,9кг Вермишель 10шт 48390	15	шт	47.00	705.00
7	Ставрополь 0,9кг Улитка 10шт 28094	15	шт	49.00	735.00
8	Масло Лея 0,9л раф 15шт 6314	15	шт	87.00	1'305.00
9	Нури Высокогорный лист 100г 16шт 7688	15	шт	56.00	840.00
10	Килька в т/с 250гр 24шт балт.копченая №3 Барс Ц00000016200	15	шт	63.00	945.00
11	Золушка 500мл жид д/посуды 18шт 16130	15	шт	62.00	930.00
12	Тушеная свинина пряная ГОСТ 300гр 24шт КТК 35658	15	шт	129.10	1'936.50
13	Пакет WWW черный 50шт 14789	15	шт	5.50	82.50

Итого: 15'000.00

Всего наименований 13, на сумму 15'000.00 руб.

Пятнадцать тысяч рублей 00 копеек

Руководитель _____ (Асликян А.С.)

Бухгалтер _____ (Асликян А.С.)

